
日 曜 日課 行事予定 部活 1 2 3 4 5 6 家庭学習 備考

1 金 特B 卒業式練習、自動払込日 × 金1 金2 金3 金4 金5 練習

2 土

3 日

4 月 Ｂ × 月1 月2 月3 月4 学活 前半

5 火 Ｂ 卒業式予行練習、卒業式準備 × 火5 火6 後半

6 水 特 卒業証書授与式、給食なし × 前半

7 木 Ｂ ○ 木1 木2 木3 木4 道徳 後半

8 金 特B ○ 金1 金2 金3 金4 金5 総合

9 土

10 日

11 月 Ｂ 大掃除、清掃なし ○ 月1 月2 月3 月4 総合 学活 前半

12 火 Ｂ 4時間授業 × 火1 火2 火3 火4 後半

13 水 Ｂ 4時間授業 × 水1 水2 水5 水6 前半

14 木 Ｂ ﾜｯｸｽがけ(教室) ○ 木1 木2 木3 木4 道徳 後半

15 金 Ｂ ﾜｯｸｽがけ(廊下) ○ 金1 金2 金3 金4

16 土

17 日

18 月 Ｂ 前期生徒会役員選挙、清掃なし × 月1 月2 月3 月4 選挙 前半

19 火 Ｂ 学習優先、教育相談日 ○ 火1 火2 火3 火4 火5 火6 後半

20 水

21 木 Ｂ 給食終了、教室移動 ○ 木1 木2 木3 木4 学活
教室
移動

22 金 Ｂ 修了式 ○
修了
式

学活

23 土

24 日

25 月 学年末休業

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

4/1 月

2 火

3 水

4 木 入学式準備

5 金 始業式

6 土

7 日

    第１学年 ３月行事予定表 最終下校 ～17:00

×部活なし○部活あり

卒業式
予行練習

卒業式
準備

球技大会

第４３回卒業証書授与式

※スクールカウンセラーの予定は、カウンセラーだよりで確認をお願いします。

11（木）正規時間割開始
12（金）身体測定
15（月）朝会（任命式）・自動払込日
22（月）授業参観・PTA総会・学年懇談会

 4（木）入学式準備
 5（金）入学式・始業式・着任式
 9（火）学力テスト・給食開始
10（水）学力テスト・部活動紹介

４月の主な予定

家庭学習の提出日は、

４月の行事予定で

お知らせします。


